ПРИКАЗ

по МОУ «Медновская СОШ»
от 31.10.2016	№408-од

О создании  школьной службы медиации в МОУ «Медновская СОШ»

На основании приказа управления образования администрации МО Тверской области «Калининский район»  от 28.10.2016 г. № 383-од  «О создании  школьной  службы медиации», приказа  МОУ «Медновская СОШ» №407-од «О создании школьной службы медиации в МОУ «Медновская СОШ»» ,в целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы и разрешения конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

    1.Утвердить состав школьной службы медиации на 2016 – 2017 уч.год.
(Приложение 1)
   2. Утвердить Положение о  школьной службе медиации (Приложение №2)
   3.Утвердить план работы школьной службы медиации на 2016 – 2017 уч.год. (Приложение 3)
   4.Ответственность за ведение школьного сайта возложить на системного администратора Мищихина Е.И., разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы медиации.
    5. Ответственность за организацию и координацию работы школьной службы медиации возложить на зам.директора по ВР  Рассказову А.Н.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:                     Н.И. Васильева

С приказом ознакомлены:

______________ Е.И. Мищихин
______________ А.Н. Рассказова